
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

　契約金額（消費税込み） 106,920,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町歌津字港１８６番地１

　着工の時期及び完成の時期 本契約締結日の翌日 ～ 平成 28年 3月 18日

入札方法 制限付き一般競争入札 入札日時 平成 27年 11月 2日 午 後 1 時 43 分

　落札金額（消費税抜き） 99,000,000 円

工 事 名
平成２７年度宇津野地区（国道３９８
号）送配水管布設工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

戸倉字宇津野地内

工事種別 水道施設工事 工事概要
送配水管布設ＤＩＰ（ＧＸ）φ400　Ｌ
=1010.0ｍ　ＤＩＰ（ＧＸ）φ150　Ｌ
=6.3ｍ　ＨＰＰＥφ150　Ｌ=78.0ｍ

㈱日幸商會　南三陸営業所　所長　遠藤　清

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

109,551,960

石割工業㈱ 104,000,000

㈱日幸商會　南三陸営業所 99,000,000

㈱菅慶 102,000,000

㈱成和　南三陸営業所 105,000,000

　以下余白


